

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM

CNPJ: 01.397.083/0001-67
 RUA GASPARINO DUTRA
 C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2016 - PR

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2016

Data do Processo:

06/05/2016

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	300,000	UN	Tapa furo plástico branco 10 mm	-----	0,0400	12,0000
2	50,000	UN	Trilho telescópico largo 45cm	-----	12,3600	618,0000
3	20,000	UN	Trilho telescópico largo 40cm	-----	11,0600	221,2000
4	25,000	UN	Kit para porta de correr ro 47	-----	23,8700	596,7500
5	6,000	UN	Perfil inferior para porta de correr com 3 metros cada	-----	27,1300	162,7800
6	6,000	UN	Perfil superior para porta de correr com 3 metros cada	-----	41,2100	247,2600
7	8,000	UN	Perfil puxador em alumínio para móveis 15mm	-----	82,3400	658,7200
8	2,000	UN	Cola adesiva de contato galão 2,8 KG	-----	54,7300	109,4600
9	10,000	UN	Cola branca extra de 1 KG	-----	14,5700	145,7000
10	15,000	KG	Cola granulada branca 15 KG	-----	22,6000	339,0000
11	2,000	UN	Cola pur expansiva embalagem de 500ml	-----	53,1000	106,2000
12	80,000	UN	Puxador de haste de alumínio anodizado com friso 128mm	-----	10,9500	876,0000
13	30,000	UN	Fechadura para móveis 32mm, modelo 228NQ	-----	4,7600	142,8000
14	10,000	UN	Lixa de cinta grana 80 7,20mt	-----	36,0800	360,8000
15	300,000	UN	Sapata ponteira plástica branca 15 mm	-----	0,2700	81,0000
16	200,000	UN	Sapata ponteira redonda niquilada com bucha modelo 605/20	-----	1,0900	218,0000
17	200,000	UN	Cantoneira de fixação 02 furos 15x15	-----	0,2100	42,0000
18	300,000	UN	Suporte de prateleira branca P335.	-----	0,0600	18,0000
19	30,000	UN	Guia para cabo branco grande	-----	1,2700	38,1000
20	15,000	UN	Caixa de parafuso 3.5x40 caixa com 500 unidades	-----	19,5100	292,6500
21	7,000	UN	Caixa de parafusos 3.5x25. Caixa com 1000 un.	-----	18,8900	132,2300
22	8,000	UN	Caixa de parafusos 3.5x16. Caixa com 1000 un.	-----	13,6900	109,5200
23	10,000	KG	Prego 16x24.	-----	9,6400	96,4000
24	10,000	KG	Prego 14x21.	-----	10,9900	109,9000
25	5,000	KG	Prego 12x12;	-----	11,6300	58,1500
26	70,000	UN	Chapa de MDF Branca dois lados 275x185x15	-----	114,6400	8.024,8000
27	20,000	UN	Chapa de MDF Branca dois lados 20un 275x185x6	-----	89,1300	1.782,6000
28	6,000	UN	Rolo com 300 metros de fita de borda branca com 22mm	-----	96,4900	578,9400
29	8,000	UN	Rolo com 50 metros de fita de borda branca com 45mm	-----	31,6600	253,2800
30	6,000	PAR	Luva branca de malha pigmentada tamanho G	-----	6,3400	38,0400
31	15,000	UN	Broca de aço rápido de 2,5	-----	3,4800	52,2000

**ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. ASSIST. SOCIAL SAO JOAQUIM**

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 6/2016 - PR

CNPJ: 01.397.083/0001-67
RUA GASPARINO DUTRA
C.E.P.: 88600-000 - São Joaquim - SC

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

9/2016

Data do Processo:

06/05/2016

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
32	2,000	UN	Metro de 02 metros de alta qualidade	-----	99,3700	198,7400
36	1,000	UN	Escareador de 2,5x10.	-----	47,4000	47,4000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	16.768,6200